en capitale et onciale rouges et vertes : «Domini sancti abbatis Stephani

• incipit prologus in vitam sancti Agerici. Impellitis me ac trahitis violentia

« amabili; » qui est le vrai début de la vie de saint Airy. — Vélin épais, fort et

sale. Sans reliure.

N" 9. (Hist. loc. 9.) In-quarto sur vélin. - Recueil. - i° « Nar-

« ratio Nicephori clerici de translatione sancti Nicholai ar-

1 chiepiscopi que facta est a transita ejus anno dcc lxxv, ab

« incarnatione autem Domini m. lxxxvii, indict. xa a Myrrhea

« urbe in Barrum. Incipit prologus. Sicut manus sculptons. »

- De eodein Nicholao prosa « Laudes Deo dicam per secula. »

- 2 «Vita sancti Nicholai. Incipit prologus. Sicut omnis

« materies ab imperito. » - 3° Enarratio Leontii, episcopi

Napoleos Ciprorum insuie, de vita Sancti Johannis archie-

piscopi Alexandrini. - • Incipit prefatio in vita sancti Johan-

« nis elemosinarii. Cogitante ac diu tacite, sollicitique. » -

4° Vita sancti Pauli Virdunensis episcopi. «Hic igiturvene-

« randus paler noster Paulus. » - 5° « Miraculum de sancto

« Paulo. Quatuor passuum milibus. » - 6° Carmen in laudem

beatœ Virginis :

Si fieri posset quod harene, pulvis et unde

- Desinit :

Que tua sitpietas nec litlera nec dabit etas.

« Liber sancti Agerici. » — Écrit à longues lignes, variant de vingt et une à

vingt-huit, rayées pour la plus grande partie à la pointe sèche, en minuscule

de diverses grosseurs, avec rubriques et initiales majuscules en rouge minium

et vermillon. Le n° 1 se compose de cinq feuillets, de quarante et une lignes

à la page, ajoutés en tête. La prose est notée en neumes. Les n05
2 et 3 for-

maient le recueil primitif; au bas du n° 3 , on lit, en grande capitale

noire, cette mention : «Liber sancti Agerici. Qui-abstu. » Les n oa
k et 5 sont
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contenus dans un feuillet double ajouté à la fin. - Vélin épais, fort et jaune;

demi-reliure en parchemin.

N° 10. (Hist. loc. 10.) In-quarto sur vélin. - Recueil. - i° Mar-

tyrologium. - 2° Régula sancti Benedicti. «Ausculta, fili,

« précepte. >-3°Gregoriipapge de privilegiis monasteriorum.

- 4° Necrologium. — xi
e
et xn e siècle.

« Ex monasterio Sancti Agerici Virdunensis. « — Les n ' î et 3 sont écrits à

longues lignes; le n° 2 sur deux colonnes de vingt lignes; le tout rave à

la pointe sèche; le n° î, plus ancien (xi
e siècle), en minuscule, avec rubriques

en rouge minium; le n° 2 en plus grosse minuscule, avec rubriques de même;

le début en petite minuscule de lignes alternativement rouges et vertes, ini-